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Smede- eller Maskinværksted samt i mindst 3 Maaneder har 
deltaget i Betjeningen af en Motor eller ved Bevis fra Inde- 
haveren af et godkendt Maskinværksted, som forfærdiger Mo- 
torer, godtgør, at han besidder fornødent Kendskab til Motor- 
betjening, at han har forrettet Tjeneste som Fyrbøder eller 
Medhjælper ved Maskinen i søgaaende Damp- eller Motorskib 
i Fart i mindst 1 Aar, deraf dog mindst 3 Maaneder som Fyr- 
bøder i Dampskib, og at han er fyldt 18 Aar. Beviset giver 
Ret til at være Motorpasser i danske Fartøjer med Motor af 
ikke over 200 H. K. 홢 Til Erhvervelse af Bevis som Maskin- 
passer kræves, at vedkommende har bestaaet den i Lov Nr. 
116 af 12. April 1911 om Eksaminer for Skibsmaskinister 
m. m. omhandlede Maskinpasserprøve, og at han har forrettet 
Tjeneste ved Maskinen i søgaaende Dampskib i Fart i mindst 
2 Aar, deraf mindst 6 Maaneder som Fyibøder og mindst 12 
Maaneder som Medhjælper eller OveJrfyrbøder ved Maskiner 
af over 100 H. K. Beviset giver Ret til at være Maskinpas- 
ser i danske D ampskibe med Maskine af ikke over 125 H. K. 
samt i ikke selvbevægende Uddybningsmasldner, Sandgravere, 
Dampkraner og lignende Dampfartøjer. 홢 Til Erhvervelse af 
Bevis som Maskinmester af 3 die Klasse kræves, at vedkom- 
mende har bestaaet den i Lov Nr. 116 af 12. April 1911 om 
Eksaminer for Skibsmaskinister m. m. omhandlecle almindelige 
Maskinisteksamen samt den i samme Lov omhandlede Haand- 
værksprøve, og at han enten har faret i mindst 9 Maaneder som 
Maskinpasser eller efter bestaaet almindelig Maskinisteksamen 
har forrettet Maskintjeneste i søgaaende Damp- eller Motorskib i 
Fart i min dst 18 Maaneder, hvoraf mindst 3 Maaneders Fyrbøder- 
tjeneste i Dampskib, mindst 6 Maaneders Medhjælpertjeneste 
ved Dampmaskiner og i alt mindst 12 Maaneders Medhjælper- 
tjeneste ved Maskiner eller Motorer over 100 H. K. Beviset 
giver Ret til at være 2den eller 3die Maskinmester i danske 
Dampskibe. 홢 Til Erhvervelse af Bevis som Maskinmester af 
2den Klasse kræves, at vedkommende har bestaaet den i Lov 
Nr. 116 af 12. April 1911 om Eksaminer for Skibsmaskinister 
m. m. omhandlede almindelige Maskinisteksamen samt den i 
samme Lov omhandlede Haandværksprøve, og at han enten 
har faret mindst 12 Maaneder som Maskinpasser eller mindst 
4 Maaneder som Maskinmester af 3die Klasse eller efter be- 
staaet almindelig Maskinisteksamen har forrettet Maskintje- 
neste i søgaaende Damp- eller Motorskib i Fart i mindst 24 
Maaneder, hvoraf mindst 3 Maaneders Fyrbødertjeneste i 
Dampskib, mindst 9 Maaneders Medhjælpertjeneste ved Damp- 
maskiner og i alt mindst 18 Maaneders Medhjælpertjeneste 
ved Maskiner eller Motorer af over 100 H. K. Beviset giver Ret 
til at være 1ste eller 2den Mnskinmester i danske Damp- 
skibe. 홢 Til Erhvervelse af Bevis som Maskinmester af 1ste 


